

BINGEN BALLKLUBBS ÅRSMØTE 2019.

STED: KLUBBHUSET

TID: MANDAG 17. FEBRUAR 2020 KL. 19.00.

SAKSLISTE:

1. Åpning.
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
3. Valg av dirigent, sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen.
4. Årsberetning og regnskap for hovedstyret.
5. Årsberetning og regnskap for gruppene:
 - a) Klubbhus-/banegruppa.
 - b) Ski/friidrettsgruppa.
6. Budsjett for hovedstyret og gruppene.
7. Innkomne saker og forslag.
 - a) Medlemskontingent for 2020
 - b) Revisjon av BBKs lover
 - c) Nedleggelse av anleggsgruppa og opprettelse av verv som anleggsansvarlig
 - d) Oppdatering av BBKs organisasjonsplan
8. Valg.

ÅRSBERETNING FOR HOVEDSTYRET 2019.

Administrasjon

Arbeidsutvalget har i inneværende periode bestått av:

Leder:	Syvert Thorud
Nestleder/utdanningskontakt:	Trond Håvard Lie
Kasserer:	Hilde Iren Berg
Sekretær:	Lene Stensrud
Styremedlem:	Gunnar Lie
Varamedlem:	Heidi Henden
Fotballansvarlig:	ikke besatt (Syvert Thorud har fungert)

Gruppestyrenes ledere har møtt på styremøtene og har sammen med arbeidsutvalget utgjort hovedstyret. Revisorer har vært Tom Anders Ingebo og Vidar Lobben med Helge Thorud som varamann. Valgkomiteen har bestått av: Guri Evju Røed, Stein Holthe og Ingrid Svendsen Bergan. Forslag til medlemmer i valgkomiteen er kommet fra styret v/ Syvert Thorud og Trond Håvard Lie.

Medlemsoversikt

Medlemstallet pr 31.12.2019 er (2018 tall i parentes):

Jenter under 0-5 år	4 stk.	(3)
Gutter under 0-5 år	8 stk.	(4)
Jenter 6 - 12 år	12 stk.	(13)
Gutter 6 - 12 år	10 stk.	(7)
Jenter 13 - 19 år	8 stk	(6)
Gutter 13 - 19 år	12 stk	(13)
Damer 20 - 25 år	4 stk	(7)
Menn 20 - 25 år	2 stk	(4)
Damer 26 år og over	106 stk.	(96)
Menn 26 år og over	116 stk.	(114)

Samlet medlemstall	282 stk.	(267)

Medlemstallet er omtrent som de senere år, dvs. omtrent på samme nivå som alle år etter at det ble slutt på jente-/damefotballen. Det bør være potensiale for flere medlemmer, spesielt i aldergruppa 18 - 30 år som lett faller ut dersom de ikke lenger er aktive. Medlemsvervingen har også i år hovedsakelig blitt gjennomført ved at giro + infoskriv ble levert ut i postkassene. Dette har også i år fungert tilfredstillende. I tillegg har Syvert Thorud stått for noe verving ved oppsøkende virksomhet. Utenbygds medlemmer blir tilskrevet med anmodning om fortsatt å være medlemmer. Medlemskontingenten har i inneværende periode vært kr. 300 for familier (omfatter foreldre og barn t.o.m. 18 år), kr. 100 for enkeltpersoner uansett alder.

Styrets virksomhet

I perioden har det blitt avholdt 7 ordinære styremøter i perioden for å diskutere og gjennomføre klubbens planer. Gruppelederne har på styremøtene orientert om gruppens planer og aktiviteter gjennom året, og de viktigste sakene er behandlet i styret. Forøvrig har gruppene stor frihet til å planlegge og gjennomføre sine aktiviteter, men med de respektive gruppers formål og økonomi som begrensning. Det er et innarbeidet krav at gruppene drives innenfor de økonomiske ressurser gruppene selv skaffer til veie, samt ved overføring av midler fra hovedstyret til gruppene. Hovedstyret forsøker imidlertid etter beste evne å fordele inntektsbringende tiltak mellom gruppene.

De viktigste sakene i 2019 har vært arbeidet med avvikling av lokalet Bergheim samt arbeidet med den nye lysløypa.

På årsmøtet for et år siden ble det vedtatt å avvikle Bergheim siden ingen i bygda har vist interesse for å jobbe for å bevare Bergheim. Vi har blitt anbefalt av megler å selge lokalet slik det står. Vi tar vare på brukbart inventar, servise og scenemaleri og flytter dette over til klubbhuset. Trond Håvard har jobbet med grenseoppgang for tomta og har kommet til enighet med naboene vedr. grensene, og i november foretok Modum kommune oppmåling av tomta. Trond Håvard har også ordet det slik at de to bruksnumrene ble slått sammen til ett. Lokalet vil bli lagt ut for salg i 2020.

Arbeidet med forlengelse av lysløypa har fortsatt i 2019. Søknad om kommunale midler samt gave fra Sparebank 1 Modum og Sparebanken Øst nådde heller ikke opp i 2019, men nye søknader forberedes i 2020. Andreas Thorud har grøftet ut vannet i myra, og det har blitt kjørt på bark for å bygge opp traseen, men utover det har det ikke skjedd så mye.

Andreas Thorud og Trond Håvard Lie har sammen med undertegnede jobbet med framdriften i prosjektet, og i 2020 vil vi innhente tilbud på master, lysanlegg etc. Aktuelle tilbydere vil kunne være Øvre Eiker Nett, Midtnett, Krøderen Elektro og LED-ringen. Anbudene vil bli innhentet 1. halvår 2020 slik at arbeidet med lysanlegget vil kunne fullføres i løpet av 2020.

I løpet av 2019 har fibernett blitt lagt inn på klubbhuset i forbindelse med videre utbygging i Nord-Bingen.

BBK's hjemmeside

Geir André Ødegård har siden 2011 vært ansvarlig for BBK's hjemmeside (www.bingen-bk.no), men her kreves det innsats av flere for å få en aktiv og levende hjemmeside.

Utdanning av ledere/trenere

Det er fortsatt et problem å få tillitsvalgte og andre medlemmer til å gjennomføre leder- og trenerkurs. Det er vanskelig å motivere medlemmer til slik deltagelse, men styret oppfordrer alle gruppene til å arbeide mer målrettet for at flere medlemmer skaffer seg kompetanse gjennom slike kurs.

Representasjon

Trond Håvard Lie og Syvert Thorud representerte BBK på Modum Idrettsråds årsmøte 2019 i Vikersundbakken. Andreas Thorud har deltatt på Modum kommune's orienteringsmøte om gjødsling og vedlikehold av grasbaner etc., og Syvert Thorud har deltatt på løypeprepareringsmøte i Modum kommune. Syvert Thorud har representert BBK på møter i forbindelse med Modum-fotballen samt møter vedr. Skotselv info..

BBK deltok høsten 2019 i TV-innsamlingsaksjonen på Modum. Berit Tobiassen, Anlaug Sveaas Bråthen og Kjell Thorud var bøssebærere, mens Jon Ola Tobiassen, Jon Trygve

Thorud og Syvert Thorud var sjåfører. BBK dekket strekningen Hassel – Refsal samt hele Modum-Bingen fra Refsal.

Arrangementer/aktiviteter

17. mai tilstelningen på Moløkka i samarbeid med Bingen Bygdekvinnelag og Bingen Kvinneforening har blitt en tradisjon som verdsettes både av bygdefolk og utflyttede bingsinger, men det er imidlertid en stadig større utfordring å skaffe folk til å hjelpe til med arrangementet.

BBK Skigruppa deltar fortsatt i det felles arrangementet av Eiker-karusellen i samarbeid med Bakke IF. Bakke IF og BBK var hovedansvarlige klubber i 2019. Syvert Thorud var BBKs kontaktperson i sesongen 2019. «BBKs postkassetrim» ble videreført i 2019, med postkasser på 8 steder i bygda og totalt 399 registreringer.

Anlegg

Heller ikke i 2019 ble det ikke arrangert fotballkamper på Moløkka til tross for at dame-/jentelagene til Modum FK har hatt tilbud om å bruke anlegget gratis. Fotballbanen ble i mai 2019 betydelig ødelagt av bilkjøring og i tillegg ble et av fotballmålene påkjørt og ødelagt. Modum kommune reparerte banen for oss, og den ble veldig bra igjen. Det er pr. dags dato ikke anskaffet nytt fotballmål. Saken har havnet i rettssystemet og ved behandling i januar 2020 er Syvert Thorud innkalt som vitne. I løpet av 2019 har vi investert i varmpumpe på klubbhuset (kr. 32.500).

For øvrig har det vært en stabil utleie av klubbhuset til diverse tilstelninger (konfirmasjoner, barnedåper, bursdager, møter og annet), samt at BVH har benyttet klubbhuset til sine møter. Arbeidet med den nye lysløypa er videreført i 2019, og de siste grindene 4 grinder ble satt opp på våren. Andreas Thorud har grøftet ut vannet i myra og lagt ned rør og Andreas har sammen med Endre Sveinsson Lie kjørt ut og fylt opp traseen i myra med bark anskaffet fra Jaco AS. Traseen til eksisterende lysløype ble ryddet i løpet av sommeren.

Økonomi

Hovedstyrets driftsregnskap viser i 2019 et overskudd på ca. kr. 320.325,24, og beholdningen er nå totalt på kr. 3.520.294,54. Lysløypeprosjektet har en beholdning på 134.791,37 etter et underskudd på 21.155,50.. Bingoavtalen har gitt oss betydelige inntekter også i 2019 (ca. kr. 324.700). Andre viktige inntekter som kan nevnes er tilskudd fra idrettsorganisasjoner (grasrotandel, LAM-midler, momsrefusjon, tils. ca. kr. 70.185), og kommunalt tilskudd (ca. kr. 13.376) samt medlemskontingent (kr. 26.700) og gaver (kr 25.000) fra Modum sparebank. Renteinntektene ble kr. 20.739. Drift og vedlikehold av anleggene er den store utgiftsposten, ca. kr. 116.224.

Det er fortsatt en utfordring å skaffe tilstrekkelige inntekter til hovedstyret utenom bingoavtalen, og det er derfor viktig å holde på dugnadsmuligheter som f.eks. Sigdalsrallyet.

Salgskomiteen som nå er inkludert i Klubbhus-/banegruppa har et overskudd på kr. 11.610 i 2019 og beholdningen er nå kr. 109.835,83

Ski/friidrettsgruppa har et overskudd på kr. 12.87350. i 2019, og beholdningen er nå på kr. 138.772,39.

Samlet har BBKs idrettsrelaterte aktiviteter i 2019 et driftsoverskudd på kr. ..., noe som først og fremst skyldes investeringer i den nye lysløypa. Beholdningen er nå totalt kr. 3.....

Bergheim har et overskudd på ca. kr. 4.958,17 i 2019 etter et bidrag på kr. 30.000 fra Hovedstyret, og beholdningen er på kr. 18.722,89. Totale driftsutgifter i 2019 var kr. 28.581,83, noe som er betydelig lavere enn 2018 på grunn av betydelig redusert forsikring i 2019 etter gjennomgang med forsikringsselskapet.

Samlet sett har 2019 vært økonomisk tilfredsstillende på grunn av den gunstige bingoavtalen, med et driftsoverskudd på totalt kr. 323.653,24. Samlet beholdning er nå kr. 3.903.694,13. Aktivitetsnivået har imidlertid vært beskjedent, og her har vi en stor utfordring. Så lenge vi har en slik innbringende bingoavtale, har vi en trygg økonomi og oppsparte midler er tenkt benyttet til forlengelsen av lysløypa. Bingoavtalen fortsetter i 2020 og 2021, men hvor lenge en slik avtale vil vare, har vi ingen garanti for, og det er derfor viktig å holde i hevd de tradisjonelle inntektskildene.

Det kreves derfor fortsatt innsats og påpasselighet for å skaffe små og store inntekter, og det er behov for flere dugnadsjobber for ytterligere å bedre den økonomiske situasjonen.

Konklusjon

Sportslig sett har 2019 vært et beskjedent år for BBK og vi har en stor utfordring for å øke aktivitetsnivået. Egen fotballaktivitet har blitt borte, og det vil være lite sannsynlig at BBK heretter vil kunne stille egne lag i fotball, noe som i praksis vil bety at fotballaktiviteten i BBK er en saga blott. Vintersesongen var flott med herlige snøforhold og alle lokale arrangementer ble arrangert etter planen, også Eikerkarusellrennet. Trimopplegget «BBKs postkassetrim 2019» med 8 postkasser rundt om i bygda ble en suksess med 399 registreringer totalt.

På anleggsfronten har vi i 2019 videreført arbeidet med den nye lysløypa. Vannet i traseen i myra har blitt grøftet, og traseen er fylt opp med bark.

Økonomisk har 2019 også vært et meget bra år, men har kun styrket egenkapitalen med ca. kr. 323.600. Den oppsparte egenkapitalen legger til rette for at utvidelsen av lysløypa kan realiseres raskt, uten å vente på kommunale midler og spillemidler.

På vegne av styret vil jeg takke alle klubbens aktive, tillitsvalgte og andre medlemmer for utmerket innsats i året som har gått.

For Hovedstyret
Syvert Thorud (sign)
leder

ÅRSBERETNING FOR KLUBBHUS/BANEGRUPPA 2019.

Klubbhus/banegruppa har i år bestått av:

Leder: Andreas Thorud
Kasserer: Borghild Lobben
Medlemmer: Else Marie Thorud
Olav Bergland

Andreas Thorud har også sørget for snørydding og brøyting på parkeringsplassen foran klubbhuset. Andreas Thorud har også stått for brøyting av treningsbanen i vinterhalvåret, men på grunn av store snømengder brøytet O.K. Lie parkeringsplass på grusbanen i forbindelse med Eiker-karusellen. I 2019 ble det installert varmpumpe på klubbhuset.

Modum kommune har som tidligere år sørget for gjødsling og klipping av fotballbanen samt preparert lysløypa og 5 km løypa en gang pr. uke. Syvert Thorud har forestått klipping av kanter og området rundt banen. I sommer har banen vært i utmerket stand etter en gunstig vinter med lite isbrann, men det var nødvendig med mye vanning i en tørr sommer, noe Andreas Thorud har stått for.

Syvert Thorud har, sammen med enkelte andre, stått for vask av klubbhuset på dugnadsbasis. Bingen Ballklubbs anlegg har i 2019 stort sett blitt benyttet til egne aktiviteter og møter både vinter og sommer samt til den sedvanlige felles 17. mai tilstelningen. Klubbhuset har også vært leid ut til bursdager, konfirmasjoner og andre tilstelninger, og BVH har også hatt sine møter på klubbhuset. Stoler og bord (de gamle) fra klubbhuset har ved enkelte anledninger blitt lånt ut til konfirmasjoner og private selskaper.

Gruppa organiserer og forestår innkjøp og kiosksalg i forbindelse med arrangementer på Moløkka. En dugnads-/vaktliste rekruttert fra foreldregruppen har stått for salget på renn i skikarusellen, mens komiteen med bistand fra enkelte andre har tatt seg av andre arrangementer. Komiteens regnskap i 2019 viser et driftsoverskudd på ca. kr. 11.610, og beholdningen pr. 31.12.2019 er kr. 109.835,83.

For BBK Klubbhus/banegruppa

Andreas Thorud (sign)
leder

ÅRSBERETNING FOR SKI/FRIIDRETTSGRUPPA 2019.

Ski/friidrettsgruppa har i inneværende periode bestått av:

Leder/oppmann:	Syvert Thorud
Sekretær:	Janne Klægstad
Kasserer:	Anne Jahren
Medlemmer:	Øistein Aaby Frank Schönichen Erlend Brekken Yttri

Gruppa har i perioden avholdt 2 gruppemøte samt endel telefonkontakt for å planlegge og diskutere gruppas virksomhet. Syvert Thorud var BBK's kontaktperson i forbindelse med Eiker-karusellen i 2019. Syvert Thorud deltok på Modum kommunes møte vedr. løypepreparering. Bingen BK har heller ikke vært representert i langrennsporet denne vinteren. Snøforholdene i sesongen 2018/2019 var gode. Løypepreparering ble utført av Syvert Thorud i tillegg til at Modum kommune preparerer hver onsdag. Lysløypekarusellen gjennomførte 11 renn under gode snøforhold. I forbindelse med karusellrennene blir det satt opp vaktliste av foreldre og medlemmer av skigruppa, en ordning som fungerer veldig bra, dvs. man engasjerer flere personer i arrangementene og fordeler belastningen. I forbindelse med Eikerkarusellen bistår vi Bakke med arrangementet i Skotselv, og Bakke bistår oss med rennet i Bingen. I 2019 var Bakke IF og BBK hovedansvarlig for Eikerkarusellen.

Ski/friidrettsgruppa har et overskudd på kr. 12.873,50 i 2019, og beholdningen er nå kr. 138.772,39. Skigruppa hadde ansvar for parkering etc. og inntekter i forbindelse med Sigdalsrally i 2019.

Egne arrangementer og aktiviteter

Vintersesongen var planlagt med den sedvanlige lysløypekarusellen. Med gode snøforhold ble alle 11 karusellrenn gjennomført, og det ble registrert totalt 275 starter fordelt på 60 forskjellige deltagere, hvorav 28 barn ble premiært for minst 5 gangers deltagelse. Høyeste deltagerantall på en karusellkveld var 42 stk. Skisesongen ble avsluttet med premieutdeling på Klubbhuset med gratis vafler og saft.

I 2019 ble trimarrangementet «BBKs postkassetrim 2019» videreført med postkasser på 8 steder i Bingen. Til sammen 399 registreringer fordelt på 286 personer ble notert og i tillegg ble 42 dobbeltregistreringer registrert. 6 personer, hvorav 1 barn, var registrert på alle 8 postene. Håreåsen og Hafella var mest besøkt i 2019. Martine Thorud, Guro Sletten og Øivind Thorud ble premiært med BBK tusekker for registrering på alle 8 stedene.

Gruppa arrangerte i august en aktivitetsdag med sykling og gåtrim med påfølgende salg av vafler, saft, kaffe etc. I alt 39 personer deltok og det ble trukket ut 3 premier (gavekort a kr. 1000) i klassene damer, herrer og barn (15 år og yngre). Vinnere ble Helene Lie, Bård Lie og Eirik Thorud.

For BBK Ski/friidrettsgruppa
Syvert Thorud (sign)
leder

INNKOMNE SAKER OG FORSLAG TIL ÅRSMØTET 2019.**Sak 1. Medlemskontingent 2020**

Forslagsstiller: Hovedstyret

Medlemskontingenten foreslås uendret, dvs. kontingenten for 2019 blir som følger:

Familiekontingent (2 voksne + barn t.o.m. 18 år)	kr. 300.-
Barn/Voksne over 18 år	kr. 100.-

Begrunnelse:

Medlemskontingenten ble justert i 2017 slik at den er i samsvar med NIFs retningslinjer. Styret ser derfor at det ikke er grunnlag for endringer og foreslår uendret kontingent

Sak 2. Revisjon av BBKs lover

Forslagsstiller: Hovedstyret

Styret foreslår at BBKs lover oppdateres i samsvar med siste utgave av lovnorm for idrettslag av 23. oktober 2019.

Begrunnelse:

Alle idrettslag er pålagt å benytte denne lovnormen fra 01.01.2020. Lovnormen suppleres med spesifikke data for BBK.

Sak 3. Klubbhus-/banestyret foreslås nedlagt og erstattet av verv som anleggskontakt som ligger direkte under styret. Anleggskontakten møter i styremøter. Klubbhus-/banestyrets midler overføres til Ski-/friidrettsgruppa.

Forslagsstiller: Hovedstyret

Begrunnelse:

Det er stadig vanskeligere å besette verv i denne gruppa, og styret foreslår derfor at klubbhus/anleggsgruppa nedlegges. I stedet opprettes et verv som anleggskontakt. Anleggskontakten møter i styremøter og er direkte underlagt Hovedstyret.

Sak 4. Oppdatering av BBKs organisasjonsplan

Forslagsstiller: Hovedstyret

Begrunnelse:

BBKs organisasjonsplan oppdateres i samsvar med de endringer som er gjennomført siden siste revisjon av planen.

REGNSKAP FOR HOVEDSTYRET 2019

Inntekter

		budsjett
301 Medlemskontingent	26700,00	26000
302 Aktivitetskontingent	0,00	
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	70185,67	50000
320 Offentlige tilskudd	13376,00	20000
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00	
340 Leieinntekter anlegg	24800,00	22000
350 Salgsinntekter	0,00	
354 Salgsinntekter kiosk	0,00	
361 Inntekter lotterier, basar etc.	324709,37	350000
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	490,00	
363 Inntekter dugnader	0,00	5000
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00	0
380 Inntekter interne overføringer	0,00	
391 Gaver og bidrag	25300,00	25000
395 Diverse inntekter	6196,60	0
801 Renteinntekter	20739,00	14000

Utgifter

		budsjett
400 Deltagelse i andres stevner	0,00	
410 Stevneutgifter	0,00	0
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00	
430 Utgifter utdanning og kurs	0,00	1000
440 Premier	0,00	
520 Administrasjonsutgifter	2026,79	2500
550 Gaver , påskjønnelser	2150,00	2000
600 Investeringer anlegg	32500,00	2500000
650 Drift av anlegg	116224,61	120000
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	9000,00	9000
750 Salgutgifter	0,00	
754 Salgutgifter kiosk	0,00	
761 Utgifter lotterier, basar etc.	0,00	1000
762 Utgifter tilstelninger, fester	200,00	1000
763 Utgifter dugnader	0,00	
770 Reklameutgifter	0,00	
780 Utgifter interne overføringer	30000,00	30000
795 Diverse utgifter	70,00	
	<u>512496,64</u>	<u>192171,40</u>
Overskudd		<u>320325,24</u>
	<u>512496,64</u>	<u>512496,64</u>

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	0,00
Bank 2270.14.51213 pr. 31.12.19	173896,27
Bank 2270.14.51221 pr. 31.12.19	3346398,27
Beholdning pr. 31.12.19	<u>3520294,54</u>

Hilde Iren Berg (sign)
kasserer

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	0,00
Bank 2270.14.51213 pr. 01.01.19	124145,03
Bank 2270.14.51221 pr. 01.01.19	<u>3075824,27</u>
Beholdning pr. 01.01.19	3199969,30
Over-/underskudd 2019	<u>320325,24</u>
	<u>3520294,54</u>

Syvert Thorud (sign)
leder

REGNSKAP FOR LYSLØYPEPROSJEKTET 2019

Inntekter

budsjett

	0,00	
301 Medlemskontingent	0,00	
302 Aktivitetskontingent	0,00	
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00	
320 Offentlige tilskudd	0,00	
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00	
340 Leieinntekter anlegg	0,00	
354 Salgsinntekter kiosk	0,00	
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00	
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00	
363 Inntekter dugnader	0,00	
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00	
380 Inntekter interne overføringer	0,00	
391 Gaver og bidrag	0,00	
395 Diverse inntekter	0,00	
801 Renteinntekter	150,00	
Utgifter		0,00
400 Deltagelse i andres stevner		0,00
410 Stevneutgifter		0,00
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell		0,00
430 Utgifter utdanning og kurs		0,00
440 Premier		0,00
520 Administrasjonsutgifter		5,00
550 Gaver , påskjønnelser		0,00
600 Investeringer anlegg		21300,50
650 Drift av anlegg		0,00
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.		0,00
754 Salgsutgifter kiosk		0,00
761 Utgifter lotterier, basar etc.		0,00
762 Utgifter tilstelninger, fester		0,00
763 Utgifter dugnader		0,00
770 Reklameutgifter		0,00
780 Utgifter interne overføringer		0,00
795 Diverse utgifter		0,00
	150,00	21305,50
Underskudd	21155,50	
	21305,50	21305,50

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	0,00
Bank pr. 31.12.19	134791,37
Beholdning pr. 31.12.19	134791,37

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	0,00
Bank pr. 01.01.19	155946,87
Beholdning pr. 01.01.19	155946,87
Over-/underskudd 2019	-21155,50
	134791,37

Syvert Thorud (sign)
leder

REGNSKAP FOR KLUBBHUS-/BANESTYRET - SALGSKOMITEEN 2019

Inntekter

budsjett

301 Medlemskontingent	0,00	
302 Aktivitetskontingent	0,00	
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00	
320 Offentlige tilskudd	0,00	
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00	
340 Leieinntekter anlegg	0,00	
354 Salgsinntekter kiosk	16908,00	15000
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00	
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00	
363 Inntekter dugnader	0,00	
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00	
380 Inntekter interne overføringer	0,00	
391 Gaver og bidrag	0,00	
395 Diverse inntekter	0,00	
801 Renteinntekter	82,00	30

Utgifter			budsjett
		0,00	
400 Deltagelse i andres stevner		0,00	
410 Stevneutgifter		0,00	
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell		0,00	
430 Utgifter utdanning og kurs		0,00	
440 Premier		0,00	
520 Administrasjonsutgifter		0,00	50
550 Gaver , påskjønnelser		0,00	
600 Investeringer anlegg		0,00	
650 Drift av anlegg		0,00	
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.		0,00	
754 Salgsutgifter kiosk		5380,00	7000
761 Utgifter lotterier, basar etc.		0,00	
762 Utgifter tilstelninger, fester		0,00	
763 Utgifter dugnader		0,00	
770 Reklameutgifter		0,00	
780 Utgifter interne overføringer		0,00	
795 Diverse utgifter		0,00	
	16990,00	5380,00	
Overskudd		11610,00	
	16990,00	16990,00	

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	2760,00
Bank pr. 31.12.19	107075,83
Beholdning pr. 31.12.19	109835,83

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	1000,00
Bank pr. 01.01.19	97225,83
Beholdning pr. 01.01.19	98225,83
Over-/underskudd 2019	11610,00
	109835,83

Borghild Lobben (sign)
kasserer

REGNSKAP FOR SKI/FRIIDRETTSGRUPPA 2019

Inntekter

		budsjett
301 Medlemskontingent	0,00	
302 Aktivitetskontingent	0,00	
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00	
320 Offentlige tilskudd	0,00	
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	10285,00	8000
340 Leieinntekter anlegg	0,00	
354 Salgsinntekter kiosk	0,00	
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00	
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00	
363 Inntekter dugnader	14750,00	8000
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00	
380 Inntekter interne overføringer	0,00	
391 Gaver og bidrag	0,00	
395 Diverse inntekter	0,00	
801 Renteinntekter	28,00	20

Utgifter

		budsjett
400 Deltagelse i andres stevner	100,00	500
410 Stevneutgifter	0,00	500
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00	
430 Utgifter utdanning og kurs	0,00	
440 Premier	6840,00	12000
520 Administrasjonsutgifter	3249,50	300
550 Gaver , påskjønnelser	0,00	
600 Investeringer anlegg	0,00	
650 Drift av anlegg	0,00	0
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	2000,00	2000
754 Salgsutgifter kiosk	0,00	
761 Utgifter lotterier, basar etc.	0,00	
762 Utgifter tilstelninger, fester	0,00	
763 Utgifter dugnader	0,00	
770 Reklameutgifter	0,00	
780 Utgifter interne overføringer	0,00	
795 Diverse utgifter	0,00	
	<u>25063,00</u>	<u>12189,50</u>
Overskudd		<u>12873,50</u>
	<u>25063,00</u>	<u>25063,00</u>

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	0,00
Bank pr. 31.12.19	<u>138772,39</u>
Beholdning pr. 31.12.19	<u>138772,39</u>

Anne Jahren (sign)
kasserer

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	0,00
Bank pr. 01.01.19	<u>125898,89</u>
Beholdning pr. 01.01.19	<u>125898,89</u>
Over-/underskudd 2019	<u>12873,50</u>
	<u>138772,39</u>

Syvert Thorud (sign)

REGNSKAP FOR BERGHEIM 2019

Inntekter

		budsjett
301 Medlemskontingent	0,00	
302 Aktivitetskontingent	0,00	
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00	
320 Offentlige tilskudd	0,00	
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00	

340 Leieinntekter anlegg	0,00	0
350 Salgsinntekter	0,00	
354 Salgsinntekter kiosk	0,00	
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00	
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00	
363 Inntekter dugnader	0,00	
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00	
380 Inntekter interne overføringer	30000,00	30000
391 Gaver og bidrag	0,00	
395 Diverse inntekter	3522,00	
801 Renteinntekter	18,00	20

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner		0,00	
410 Stevneutgifter		0,00	
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell		0,00	
430 Utgifter utdanning og kurs		0,00	
440 Premier		0,00	
520 Administrasjonsutgifter		379,00	50
550 Gaver , påskjønnelser		0,00	
600 Investeringer anlegg		0,00	
650 Drift av anlegg		28202,83	40000
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.		0,00	
754 Salgsutgifter kiosk		0,00	
761 Utgifter lotterier, basar etc.		0,00	
762 Utgifter tilstelninger, fester		0,00	
763 Utgifter dugnader		0,00	
770 Reklameutgifter		0,00	
780 Utgifter interne overføringer		0,00	
795 Diverse utgifter		0,00	
811 Lånekostnader		0,00	
	33540,00	28581,83	
Overskudd		4958,17	
	33540,00	33540,00	

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	0,00
Bank pr. 31.12.19	<u>18722,89</u>
Beholdning 31.12.19	<u>18722,89</u>

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	0,00
Bank pr. 01.01.19	<u>13764,72</u>
Beholdning 01.01.19	13764,72
Over-/underskudd 2019	<u>4958,17</u>
	<u>18722,89</u>

Syvert Thorud (sign)

TOTALREGNSKAP FOR BINGEN BALLKLUBBS IDRETTLIGE AKTIVITET 2019

Inntekter

301 Medlemskontingent	26700,00
302 Aktivitetskontingent	0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	70185,67
320 Offentlige tilskudd	13376,00
330 Stevne- og aktivitetssinntekter	10285,00
340 Leieinntekter anlegg	24800,00
350 Salgsinntekter	0,00
354 Salgsinntekter kiosk	16908,00

361	Inntekter lotterier, basar etc.	324709,37
362	Inntekter tilstelninger, fester etc.	490,00
363	Inntekter dugnader	14750,00
370	Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380	Inntekter interne overføringer	0,00
391	Gaver og bidrag	25300,00
395	Diverse inntekter	6196,60
801	Renteinntekter	20999,00

Utgifter

400	Deltagelse i andres stevner	100,00
410	Stevneutgifter	0,00
420	Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00
430	Utgifter utdanning og kurs	0,00
440	Premier	6840,00
520	Administrasjonsutgifter	5281,29
550	Gaver , påskjønnelser	2150,00
600	Investeringer anlegg	53800,50
650	Drift av anlegg	116224,61
720	Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	11000,00
750	Salgsutgifter	0,00
754	Salgsutgifter kiosk	5380,00
761	Utgifter lotterier, basar etc.	0,00
762	Utgifter tilstelninger, fester	200,00
763	Utgifter dugnader	0,00
770	Reklameutgifter	0,00
780	Utgifter interne overføringer	30000,00
795	Diverse utgifter	70,00
		<hr/>
		554699,64
		231046,40
Overskudd		<hr/>
		323653,24
		<hr/>
		554699,64
		<hr/>
		554699,64

BALANSE PR. 31.12.19

Aktiva

Kasse pr. 31.12.19	2760,00
Bank pr. 31.12.19	<u>3900934,13</u>
Beholdning pr. 31.12.19	<u>3903694,13</u>

Syvert Thorud (sign)
leder

Passiva

Kasse pr. 01.01.19	1000,00
Bank pr. 01.01.19	<u>3579040,89</u>
Beholdning pr. 01.01.19	<u>3580040,89</u>
Over-/underskudd 2019	<u>323653,24</u>
	<u>3903694,13</u>

BUDSJETT FOR HOVEDSTYRET 2020 INKL. LYSLØYPEPROSJEKTET

Inntekter

301 Medlemskontingent	26000,00
302 Aktivitetskontingent	0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	70000,00
320 Offentlige tilskudd	20000,00
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00
340 Leieinntekter anlegg	22000,00
354 Salgsinntekter kiosk	0,00
361 Inntekter lotterier, basar etc.	320000,00
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00
363 Inntekter dugnader	0,00
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380 Inntekter interne overføringer	0,00
391 Gaver og bidrag	25000,00
395 Diverse inntekter	0,00
801 Renteinntekter	20000,00

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner		0,00
410 Stevneutgifter		0,00
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell		0,00
430 Utgifter utdanning og kurs		1000,00
440 Premier		0,00
520 Administrasjonsutgifter		2500,00
550 Gaver , påskjønnelser		3000,00
600 Investeringer anlegg		2500000,00
650 Drift av anlegg		120000,00
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.		9000,00
754 Salgsutgifter kiosk		0,00
761 Utgifter lotterier, basar etc.		1000,00
762 Utgifter tilstelninger, fester		1000,00
763 Utgifter dugnader		0,00
770 Reklameutgifter		0,00
780 Utgifter interne overføringer		20000,00
795 Diverse utgifter		0,00
	<u>503000,00</u>	<u>2657500,00</u>
Underskudd	<u>2154500,00</u>	
	<u>2657500,00</u>	<u>2657500,00</u>

Syvert Thorud (sign)
leder

BUDSJETT FOR KLUBBHUS-/BANESTYRET - SALGSKOMITEEN 2020

Inntekter

301 Medlemskontingent	0,00
302 Aktivitetskontingent	0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00
320 Offentlige tilskudd	0,00
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00
340 Leieinntekter anlegg	0,00
354 Salgsinntekter kiosk	0,00
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00
363 Inntekter dugnader	0,00
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380 Inntekter interne overføringer	0,00
391 Gaver og bidrag	0,00
395 Diverse inntekter	0,00
801 Renteinntekter	0,00

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner		0,00
410 Stevneutgifter		0,00
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell		0,00
430 Utgifter utdanning og kurs		0,00
440 Premier		0,00
520 Administrasjonsutgifter		0,00
550 Gaver , påskjønnelser		0,00
600 Investeringer anlegg		0,00
650 Drift av anlegg		0,00
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.		0,00
754 Salgsutgifter kiosk		0,00
761 Utgifter lotterier, basar etc.		0,00
762 Utgifter tilstelninger, fester		0,00
763 Utgifter dugnader		0,00
770 Reklameutgifter		0,00
780 Utgifter interne overføringer		0,00
795 Diverse utgifter		0,00
	<hr/>	<hr/>
	0,00	0,00
Overskudd		0,00
	<hr/>	<hr/>
	0,00	0,00

Borghild Lobben (sign)
kasserer

Syvert Thorud (sign)
leder

BUDSJETT FOR SKI/FRIIDRETTSGRUPPA 2020

Inntekter

301 Medlemskontingent	0,00
302 Aktivitetskontingent	0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00
320 Offentlige tilskudd	0,00
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	6000,00

340 Leieinntekter anlegg	0,00
354 Salgsinntekter kiosk	15000,00
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00
363 Inntekter dugnader	0,00
370 Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380 Inntekter interne overføringer	0,00
391 Gaver og bidrag	0,00
395 Diverse inntekter	0,00
801 Renteinntekter	30,00

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner	500,00
410 Stevneutgifter	500,00
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00
430 Utgifter utdanning og kurs	0,00
440 Premier	7000,00
520 Administrasjonsutgifter	300,00
550 Gaver , påskjønnelser	0,00
600 Investeringer anlegg	0,00
650 Drift av anlegg	0,00
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	2000,00
754 Salgsutgifter kiosk	6000,00
761 Utgifter lotterier, basar etc.	0,00
762 Utgifter tilstelninger, fester	0,00
763 Utgifter dugnader	0,00
770 Reklameutgifter	0,00
780 Utgifter interne overføringer	0,00
795 Diverse utgifter	0,00
	<hr/>
	21030,00
	16300,00
Overskudd	4730,00
	<hr/>
	21030,00
	<hr/>
	21030,00

Anne Jahren (sign)
kasserer

Syvert Thorud (sign)
leder

BUDSJETT FOR BERGHEIM 2020

Inntekter

301 Medlemskontingent	0,00
302 Aktivitetskontingent	0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	0,00
320 Offentlige tilskudd	0,00
330 Stevne- og aktivitetsinntekter	0,00
340 Leieinntekter anlegg	0,00
350 Salgsinntekter	0,00
361 Inntekter lotterier, basar etc.	0,00

362	Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00
363	Inntekter dugnader	0,00
370	Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380	Inntekter interne overføringer	20000,00
391	Gaver og bidrag	0,00
395	Diverse inntekter	0,00
801	Renteinntekter	20,00

Utgifter

400	Deltagelse i andres stevner	0,00
410	Stevneutgifter	0,00
420	Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00
430	Utgifter utdanning og kurs	0,00
440	Premier	0,00
520	Administrasjonsutgifter	100,00
550	Gaver , påskjønnelser	0,00
600	Investeringer anlegg	0,00
650	Drift av anlegg	30000,00
720	Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	0,00
754	Salgsutgifter kiosk	0,00
761	Utgifter lotterier, basar etc.	0,00
762	Utgifter tilstelninger, fester	0,00
763	Utgifter dugnader	0,00
770	Reklameutgifter	0,00
780	Utgifter interne overføringer	0,00
795	Diverse utgifter	0,00
811	Lånekostnader	0,00
		<hr/>
		20020,00 30100,00
	Underskudd	<hr/>
		10080,00
		<hr/>
		30100,00 30100,00

Syvert Thorud (sign)

TOTALBUDSJETT FOR BINGEN BALLKLUBBS IDRETTLIGE AKTIVITET 2020

Inntekter

301	Medlemskontingent	26000,00
302	Aktivitetskontingent	0,00
310	Tilskudd fra idrettsorganisasjoner	70000,00
320	Offentlige tilskudd	20000,00
330	Stevne- og aktivitetsinntekter	6000,00
340	Leieinntekter anlegg	22000,00
354	Salgsinntekter kiosk	15000,00
361	Inntekter lotterier, basar etc.	320000,00
362	Inntekter tilstelninger, fester etc.	0,00
363	Inntekter dugnader	0,00
370	Reklame-/sponsorinntekter	0,00
380	Inntekter interne overføringer	0,00

391 Gaver og bidrag	25000,00
395 Diverse inntekter	0,00
801 Renteinntekter	20030,00

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner	500,00	
410 Stevneutgifter	500,00	
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell	0,00	
430 Utgifter utdanning og kurs	1000,00	
440 Premier	7000,00	
520 Administrasjonsutgifter	2800,00	
550 Gaver , påskjønnelser	3000,00	
600 Investeringer anlegg	2500000,00	
650 Drift av anlegg	120000,00	
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.	11000,00	
754 Salgsutgifter kiosk	6000,00	
761 Utgifter lotterier, basar etc.	1000,00	
762 Utgifter tilstelninger, fester	1000,00	
763 Utgifter dagnader	0,00	
770 Reklameutgifter	0,00	
780 Utgifter interne overføringer	20000,00	
795 Diverse utgifter	0,00	
	<u>524030,00</u>	<u>2673800,00</u>
Underskudd	<u>2149770,00</u>	<u>2673800,00</u>
	<u>2673800,00</u>	<u>2673800,00</u>

Syvert Thorud (sign)
leder